
 

EXP. NO. CSM-2021-205

FECHA 03/06//2021

NRD N/T

FORM. NO.

TSS
DGII

(ITBIS / Anticipo)
RPE OTROS (Especificar)

RONNY PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

No cumple por no tener en su 

RPE el rubro objeto de la 

contratación

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OFIGRAFIS DEL CARIBE, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN 

1 100 UND

STICKERS O ADHESIVOS, HORIZONTALES, CON MEDIDAS 4 PULG. DE ALTO X 4 PIES DE ANCHO 

(48 PULGADAS), CON MENSAJE CLAVE SOBRE LOS BENEFICIOS DE LAS ESCALERAS:

*50 STICKERS O ADHESIVO DE: CUIDEMOS NUESTRA SALUD, SUBAMOS LAS ESCALERAS.

*25 STICKERS O ADHESIVO DE: POR SU SALUD, SIEMPRE QUE PUEDA, ELIJA LAS ESCALERAS. 

*25 STICKERS O ADHESIVO DE: MEJORE SU CONDICIÓN FÍSICA ESCALÓN POR ESCALÓN. 

RD$98,00 RD$9.800,00 RD$95,25 RD$9.525,00 RD$200,00 RD$20.000,00 RD$210,00 RD$21.000,00

2 20 UND

IMPRESIONES FULL COLOR RECOMENDACIONES, CUADRADO, TAMAÑO 11 PULG. DE ANCHO X 

17 PULG. DE ALTO. 

*LAS IMPRESIONES FULL COLOR DEBEN VENIR DENTRO DE CADA UNA DE LAS CARTELERAS 

INFORMATIVAS PARA FINES DE DISTRIBUCIÓN

RD$93,00 RD$1.860,00 RD$165,10 RD$3.302,00 RD$30,00 RD$600,00 RD$245,00 RD$4.900,00

3 20 UND

CARTELERAS INFORMATIVAS O FRAMES CON MARCO EN ALUMINIO ABATIBLE, ESQUINERAS 

CROMADAS, RESPALDO EN POLIESTIRENO BLANCO (DONDE VA LA INFORMACIÓN), ACRÍLICO 

CRISTAL FRONTAL DE PROTECCIÓN DE 2MM, TAMAÑO: 13 PULGADAS ANCHO X 19 PULGADAS 

DE ALTO, CINTA ADHESIVA DOBLE FAZ INDUSTRIAL PARA INSTALAR EN ASCENSORES. 

RD$1.397,00 RD$27.940,00 RD$1.600,00 RD$32.000,00 RD$2.105,00 RD$42.100,00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             
Comentario:*NO OFRECE EL RENGLÓN NO. 3

*EN EL RENGLÓN NO. 2 EL OFERENTE NO PUEDE CUMPLIR 

CON PRESENTAR LAS IMPRESIONES DENTRO DE LAS 

CARTELERAS YA QUE NO LAS COTIZA. 

Sonia M. Guerrero V.

Analista I

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL

RD$80.240,00

RD$9.468,00

RD$62.068,00

CRÉDITO 30 DÍAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

Comentario:

RD$48.105,06

Preparado por:

RONNY PUBLICIDAD, SRL

CRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RD$13.758,80

CRÉDITO 30 DÍAS 

Comentario:

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES 

RD$40.767,00

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL

RD$52.600,00

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB . 

24/05/2021

Marca: N/A 

Entrega: 04/06/2021 (según se 

requiera)

Garantía: En la impresión y 

entrega sin defectos

Cumple: Sí, pero el renglón 2 

solo en las impresiones.
Marca: N/A

Entrega: 04/06/2021 (según se 

requiera)

Garantía: 1 año

Cumple: *Sí en la oferta 

técnica.

*No cumple en los rubros que 

presenta su RPE.

Marca: N/A

Entrega: 5 días 

Garantía: 100% entrega sin 

desperfectos

Cumple: Sí

NO COTIZA

Marca: N/A

Entrega: 8 días laborables 

Garantía: La calidad de nuestros 

productos y servicios, se hacen 

responsables de cualquier daño o 

error a la hora de entrega.Todos 

los tamaños seran rectificados.

Cumple: Sí

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL P/ LA CAMPAÑA ESCALERAS SALUDABLES EN LOS DEPARTAMENTOS JUDICIALES Y ADMINISTRATIVOS DEL PODER JUDICIAL.

CRÉDITO 30 DÍAS

Comentario:

PROVEEDORES

RD$11.660,00

RD$2.098,80 RD$7.338,06

OFIGRAFIS DEL CARIBE, EIRL

RD$68.000,00

RD$12.240,00

*S/N D/F 13/05/2021.

*CORREO DE MOISÉS E. LÓPEZ M. D/F 21/05/2021.

EMPRESAS INVITADAS: 

TRECE (13)
OFERTAS RECIBIDAS
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